
WANDERBUS
RAMSAU
von Ramsau über Pichl 
zur Reiteralm (Preunegg Jet) & retour

ZURÜCK
ZUR NATUR!

BUS
SO|21



www.reiteralm.at

Kostenlos mit der Sommercard!

von 4. Juli bis 12. September 2021
jeweils Sonntag, Montag und Dienstag

RAMSAU > REITERALM PREUNEGG JET
Kielhuberhof AB 08:36 10:26
Sonnenhügel 08:37 10:27
Feichtl/Ortner 08:38 10:28
Neuwirt 08:40 10:30
Almfrieden 08:42 10:32
Heimat 08:43 10:33 13:53 16:13
Ramsau Kulm-Tourismusbüro 08:45 10:35 13:55 16:15
Stierer 08:46 10:36 13:56 16:16
Schrempfhof 08:47 10:37 13:57 16:17
Scheidl 08:48 10:38 13:58 16:18
Ramsau Ort 08:50 10:40 14:00 16:20
Minzl 08:51 10:41 14:01 16:21
Lärchenhof 08:52 10:42 14:02 16:22
Kreitseiler 08:53 10:43 14:03 16:23
Brückenhof U 08:55 10:45 14:05 16:25
Langegasse 08:55 10:45 14:05 16:25
Haus Panorama 08:56 10:46 14:06 16:26
Alpenkrone 08:57 10:47 14:07 16:27
Abzweigung Kobaldhof 08:58 10:48 14:08 16:28
Pension Arnika/Wagnerhof 08:59 10:49 14:09 16:29
Bergkamerad 08:59 10:49 14:09 16:29
Hotel Steirerhof 09:00 10:50 14:10 16:30
Stoanerhof 09:02 10:52 14:12 16:32
Aignerhof 09:03 10:53 14:13 16:33
Gemeindeamt/Hotel Pichlmayrgut 09:05 10:55 14:15 16:35
Café Hermann/Freizeitsee U 09:06 10:56 14:16 16:36
Heißhof 09:07 10:57 14:17 16:37
Raunerhof 09:09 10:59 14:19 16:39
Gasthof Bankwirt 09:11 11:01 14:21 16:41
Reiteralm Preunegg Jet AN 09:12 11:02 14:22 16:42
Strickbrücke U I 11:05 I I

REITERALM PREUNEGG JET > RAMSAU 
Strickbrücke AB I 11:20 I I
Reiteralm Preunegg Jet 09:15 11:25 15:00 17:00
Café Hermann/Freizeitsee 09:25 11:35 15:10 17:10
Brückenhof U 09:40 11:50 15:25 17:25
Dachstein Seilbahn AN 10:00 16:00

Zurück 
zur natur!

WICHTIG! Bei der Rückfahrt werden natürlich auch alle 
Haltestellen dazwischen (siehe Anfahrt), angefahren!


